
VISTA

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARIGENERALI
UFFICIO AFFARIGENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

D.R.n.~
Anno 2025

IL RETTORE

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante "Norme in materia di organizzazione
delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";
lo Statuto di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018;
il Regolamento per le elezioni studentesche emanato con Decreto Rettorale n. 781
del 6 ottobre 2022 e modificato con D.R. n. 70 del 22 gennaio 2025;
il Decreto Rettorale n. 122 del 7 febbraio 2025 con il quale sono state indette, per i
giorni 11 e 12 marzo 2025, le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi
Collegiali di Ateneo per il biennio 2025-2027;
il Decreto Rettorale n. 143 del 14 febbraio 2025, con il quale è stata nominata la
Commissione Elettorale Centrale;
l'allegato n. 3 al verbale della Commissione Elettorale Centrale del 13 marzo 2025
(prot. n. 8188 del 17 marzo 2025), con il quale la Commissione Elettorale Centrale
ha elaborato i risultati elettorali;
l'art. 9, comma 8, del Regolamento per le elezioni studentesche che prevede la
pubblicazione dell'approvazione degli eletti sul sito web di Ateneo con Decreto del
Rettore;

DECRETA

Art. 1
Sono proclamati vincitori delle elezioni indette per le rappresentanze studentesche negli Organi
Collegiali dell 'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale per il biennio 2025-2027 i
seguenti studenti:

ORGANO COLLEGIALE DENOMINAZIONE LISTA ORDINE COGNOME NOME MATRICOLA

SENATO ACCADEMICO PRIMAVERA STUDENTESCA 1 CARDI LLOSTAGNO MICHELA 73825

SENATO ACCADEMICO GUARDIANI UNIVERSITY 2 LOMASTRO LUIGI 57256

SENATO ACCADEMICO GUARDIANI UNIVERSITY 3 LATRONICO FEDERICO 71986

CONSIGLIO DI
PRIMAVERA STUDENTESCA CAPITANIO FRANCESCA 70838AMMINISTRAZIONE 1

CONSIGLIO DI
GUARDIANI UNIVERSITY CARLOMUSTO GIANVITO 51544AMMI NISTRAZIONE 2

Viale dell'Università - Campus Foleara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unieas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0008557 del 20/03/2025 -  Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARIGENERALI
UFFICIO AFFARIGENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI PRIMAVERA STUDENTESCA 1 SIMEONE ALESSIA 78003
ECONOMIA E
GIURISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI PRIMAVERA STUDENTESCA 2 SFORZA STEFANO 58632
ECONOMIA E
GIURISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

PRIMAVERA STUDENTESCA 3 FORTE FLAVIO 97181
ECONOMIA E
GIURISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

PORCU
ANDREA

93633
ECONOMIA E

PRIMAVERA STUDENTESCA 4 ANTONIO
GI URISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

PRIMAVERA STUDENTESCA 5 DELICATO GRAZIA 97070ECONOMIA E
GI URISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

PRIMAVERA STUDENTESCAECONOMIA E 6 PICANO DIEGO 96960

GIURISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

PRIMAVERA STUDENTESCA 7 CIANO SARA 61284ECONOMIA E
GI URISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITYECONOMIA E 8 JOSE JOSHUA 58948

GIURISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI
ECONOMIA E GUARDIANI UNIVERSITY 9 BAYSA NATNAEL KENO 68027

GI URISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITYECONOMIA E 10 ABDUL RAHMAN ABDUL RAHMAN 58127

GIURISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITYECONOMIA E 11 KAIRAT GULlM 79544

GI URISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITY
ECONOMIA E 12 GULER PARS 79419

GIURISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITY TADESSE EYOB ERMIAS 79649
ECONOMIA E 13

GIURISPRUDENZA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITY ATLANTA
ECONOMIA E 14 KONJENGBAM KHANGANBA 58107

GI URISPRUDENZA

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA01730470604 - CF 81006500607
18AN IT75 8053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARIGENERALI
UFFICIO AFFARIGENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITY 1 DE SANTIS AURORA 66173
INGEGNERIA ClVI LE E
MECCANICA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITY 2 ESPOSITO ANDREA 77959
INGEGNERIA CIVILE E
MECCANICA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITY 3 TIBERIA GABRI ELE 78312
INGEGNERIA CIVILE E
MECCANICA

CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITY 4 MASTRANGELI GIUSEPPE 97232
INGEGNERIA CIVILE E
MECCANICA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITY PLACENTI NI CLAUDIA MARIA 92751
INGEGNERIA CIVILE E

5

MECCANICA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITY 6 ROMANO FRANCESCO 64987
INGEGNERIA CIVILE E
MECCANICA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITY DI PONIO CHRISTIAN 78986
INGEGNERIA CIVILE E

7

MECCANICA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITY IANNARELLI LORENZO
INGEGNERIA CIVILE E

8 97095

MECCANICA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

GUARDIANI UNIVERSITY PETRUCCI FRANCESCO
INGEGNERIA CIVILE E

9 71418

MECCANICA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

PRIMAVERA STUDENTESCA MASTURZI
GIORGIA

INGEGNERIA CIVILE E
10

MARIATERESA
70896

MECCANICA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

PRIMAVERA STUDENTESCA MOSAD
MINA KHAIR

INGEGNERIA CIVILE E
11

YOUSSEF
97207

MECCANICA

CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI

PRIMAVERA STUDENTESCA 12 GALLOZZI RICCARDO 70837
INGEGNERIA CIVILE E
MECCANICA
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO

GUARDIANI UNIVERSITY LOMASTRO LUIGI
DI INGEGNERIA ELETTRICA

1 57256

E DELL'INFORMAZIONE
CONSIGLIO DI
DI PARTIMENTO

GUARDIANI UNIVERSITY 2 DI MUCCIO MIRIANA 77971
DI INGEGNERIA ELETTRICA
E DELL'I NFORMAZI ONE

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

PIVA 01730470604 - CF 81006500607
ISAN: 1T75S053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARIGENERALI
UFFICIO AFFARIGENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO

GUARDIANI UNIVERSITY 3 D'AGOSTO PIETRO 70924
DI INGEGNERIA ELETTRICA
E DELL'INFORMAZIONE
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO

GUARDIANI UNIVERSITY 4 EVANGELISTA AURORA 97286DI INGEGNERIA ELETTRICA
E DELL'INFORMAZIONE
CONSIGLIO DI
DI PARTIMENTO

GUARDIANI UNIVERSITY 5 DI FOLCO FRANCESCO 97953DI INGEGNERIA ELETTRICA
E DELL'INFORMAZIONE
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO

GUARDIANI UNIVERSITY 6 GHARFAOUI OSSAMA 78315DI INGEGNERIA ELETTRICA
E DELL'INFORMAZIONE
CONSIGLIO DI
DI PARTIMENTO

GUARDIANI UNIVERSITY 7 PACITTO ANDREA 71134DI INGEGNERIA ELETTRICA
E DELL'INFORMAZIONE
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO

GUARDIANI UNIVERSITY MARROCCO BIAGIO 66257DI INGEGNERIA ELETTRICA 8

E DELL'INFORMAZI ONE
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO

PRIMAVERA STUDENTESCA 9 ROSSI ANTONIO 61056DI INGEGNERIA ELETTRICA
E DELL'INFORMAZIONE
CONSIGLIO DI
DI PARTIMENTO

PRIMAVERA STUDENTESCA 10 CARELLO MASSI MI LlANO 61059DI INGEGNERIA ELETTRICA
E DELL'INFORMAZIONE
CONSIGLIO DI
DI PARTIMENTO

PRIMAVERA STUDENTESCA 11 QUATTROCIOCCHI NICOLA 53796DI INGEGNERIA ELETTRICA
E DELL'INFORMAZIONE

CONSIGLIO DI
DI PARTIMENTO DI LETTERE PRIMAVERA STUDENTESCA 1 VALENTE FRANCESCA 66361
E FILOSOFIA

CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI LETTERE PRIMAVERA STUDENTESCA 2 SALERA SARA 97825
E FILOSOFIA

CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI LETTERE PRIMAVERA STUDENTESCA 3 CALCE UMBERTO 53367
E FILOSOFIA

CONSIGLIO DI
DI PARTIMENTO DI LETTERE PRIMAVERA STUDENTESCA 4 PIACQUADIO MARIAPIA 79284
E FILOSOFIA

CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI LETTERE PRIMAVERA STUDENTESCA 5 DI DOMENICO DAMIANO 58392
E FILOSOFIA

CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI LETTERE GUARDIANI UNIVERSITY 6 COCOROCCHIO GIORGIA 78142
E FILOSOFIA

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARIGENERALI
UFFICIO AFFARIGENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI SCIENZE

GUARDIANI UNIVERSITY 1 LATRONICO FEDERICO 71986
UMANE, SOCIALI E DELLA
SALUTE
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI SCIENZE

GUARDIANI UNIVERSITY 2 VINCIGUERRA MARCO 61419
UMANE, SOCIALI E DELLA
SALUTE
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI SCIENZE

GUARDIANI UNIVERSITY RUOTOLO DENYEL MARIO 72104UMANE, SOCIALI E DELLA 3

SALUTE
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI SCIENZE

PRIMAVERA STUDENTESCAUMANE, SOCIALI E DELLA 4 LUNGO ILENIA 71342

SALUTE
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI SCIENZE

PRIMAVERA STUDENTESCAUMANE, SOCIALI E DELLA 5 ZUBAIR ANFAL 79523

SALUTE
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI SCIENZE

PRIMAVERA STUDENTESCAUMANE, SOCIALI E DELLA 6 FERLIGOY MARTINA 66626

SALUTE
CONSIGLIO DI
DIPARTIMENTO DI SCIENZE

PRIMAVERA STUDENTESCAUMANE, SOCIALI E DELLA 7 APREA GIUSEPPE 66701

SALUTE

CONSIGLIO DEGLI
STUDENTI PRIMAVERA STUDENTESCA 1 PETRILLO RICCARDO 61702

CONSIGLIO DEGLI
PRIMAVERA STUDENTESCASTUDENTI 2 FRAIOLI BERNARDO MI KE 61191

CONSIGLIO DEGLI
STUDENTI PRIMAVERA STUDENTESCA 3 CARDILLO STAGNO MICHELA 73825

CONSIGLIO DEGLI
PRIMAVERA STUDENTESCASTUDENTI 4 CONCA LUIGI 78520

CONSIGLIO DEGLI
PRIMAVERA STUDENTESCASTUDENTI S ZAMBARDI LAURA 66178

CONSIGLIO DEGLI
PRIMAVERA STUDENTESCASTUDENTI 6 CARNEVALE MATTI A 97139

CONSIGLIO DEGLI
GUARDIANI UNIVERSITYSTUDENTI 7 LATRONICO FEDERICO 71986

CONSIGLIO DEGLI
GUARDIANI UNIVERSITY LUCA

STUDENTI 8 CARLINO 61133

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
ValP sip: 1@voip.unicas.ìt

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARIGENERALI
UFFICIO AFFARIGENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

CONSIGLIO DEGLI
GUARDIANI UNIVERSITY 9 LOMASTRO LUIGI 57256

STUDENTI

CONSIGLIO DEGLI
GUARDIANI UNIVERSITY 10 MASSARO FEDERICO 61578

STUDENTI

CONSIGLIO DEGLI
GUARDIANI UNIVERSITY 11 ROMANO FRANCESCO 64987

STUDENTI

CONSIGLIO DEGLI
GUARDIANI UNIVERSITY BAYSA NATNAEL KENO 68027

STUDENTI
12

SERVIZI GIURIDICI PER
LAVORO, PUBBLICA

PRIMAVERA STUDENTESCA 1 ZORRI KRIZIA 78187
AMMINISTRAZIONE, SPORT
E TERZO SEDORE (L-14)

ECONOMIA AZIENDALE
PRIMAVERA STUDENTESCA VICIODI DAVIDE 97216

(L-18)
1

ECONOMIA E COMMERCIO
GUARDIANI UNIVERSITY 1 KAIRAT GULlM 79544

(L-33)

ECONOMICS WITH DATA
SCIENCE (in lingua

GUARDIANI UNIVERSITY 1 TADESSE EYOB ERMIAS 79649
inglese)
(L-33)

ECONOMICS AND
ENTREPRENEURSHI P-
ECONOMIA E GUARDIANI UNIVERSITY 1 KONJENGBAM

ATLANTA
58107

IMPRENDITORIALITÀ
KHANGANBA

(LM-56)

GLOBAL ECONOMY AND
BUSINESS - ECONOMIA E GUARDIANI UNIVERSITY 1 ABDUL RAHMAN ABDUL RAHMAN 58127
MERCATI GLOBALI (LM-56)

MANAGEMENT (LM-77) PRIMAVERA STUDENTESCA 1 LASOCHA ROBERTA 60912

BANCA E FINANZA (LM-77) PRIMAVERA STUDENTESCA 1 BELLI MADEO 66078

GIURISPRUDENZA (LMG/01
PRIMAVERA STUDENTESCA 1 VOLANTE ARIANNA 66548

CICLO UNICO)

INGEGNERIA CIVILE ED
GUARDIANI UNIVERSITY 1 FIORE FABIOLA 92351

AMBIENTALE (L-7)

INGEGNERIA INDUSTRIALE
GUARDIANI UNIVERSITY 1 COPPOLA LORENZO 72291

(L-9)

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.1t

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA01730470604 - CF 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARIGENERALI
UFFICIO AFFARI GENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

INGEGNERIA GESTIONALE
GUARDIANI UNIVERSITY 1 DI PONIO CHRISTIAN 78986

(L-9)

INDUSTRIAL ENGINEERING
TECHNOLOGY (in lingua GUARDIANI UNIVERSITY 1 HASAN RASIB 98544
inglese) (L-9)

CIVI L AND ENVIRONMENTAL
GUARDIANI UNIVERSITY 1 BEYENE YOHANNES 81796ENGINEERING (LM-23) MOGES

INGEGNERIA GESTIONALE
GUARDIANI UNIVERSITY COPPOLA GIANLUCA 60904(LM-31) 1

INGEGNERIA MECCANICA
PRIMAVERA STUDENTESCA 1 TOMASSO MATTEO 61088(LM-33)

MECHANICAL ENGINEERING
GUARDIANI UNIVERSITY(LM-33) 1 ASGHAR MUHAMMAD ALI 98086

INGEGNERIA CIVILE, PER
L'AMBI ENTE E IL

GUARDIANI UNIVERSITY 1 DE GUIDI MICHELE 51897TERRITORIO INTERCLASSE
(LM-35jLM-23l

INGEGNERIA INFORMATICA
E DELLE GUARDIANI UNIVERSITY 1 RIVERA ALFREDO 71094
TELECOMUNICAZIONI (L-8)

TELECOMMU NICATIONS
ENGINEERING -
INGEGNERIA DELLE PRIMAVERA STUDENTESCA 1 SISAY TADESSEABERA 99085
TELECOMUNICAZIONI
(LM-27)

INGEGNERIA ELETTRICA
PRIMAVERA STUDENTESCA QUATTROCIOCCHI(LM-28) 1 NICOLA 53796

INGEGNERIA INFORMATICA
PRIMAVERA STUDENTESCA(LM-32) 1 CARELLO MASSIMILIANO 61059

LETTERE(L-lO) PRIMAVERA STUDENTESCA 1 MARANO UMBERTO 78637

LETTERE(LM-14) PRIMAVERA STUDENTESCA 1 PETRONIO ALTAVILLA CARLOTTA 66287

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE:
METODI ETECNOLOGIE PER

PRIMAVERA STUDENTESCAIL PATRIMON IO CULTURALE 1 MONTEFORTE FRANCESCA 79233

(LM-89)
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE:
SCIENZE DELLA

PRIMAVERA STUDENTESCA 1 FRANCO ERIKA 79233FORMAZIONE PRIMARIA
INTERDI PARTIMENTALE

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 8053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARIGENERALI
UFFICIO AFFARIGENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

(LM-85bisl

LINGUE E LETTERATURE
PRIMAVERA STUDENTESCA 1 RABBIA MARTINA 78988

MODERNE (L-ll)

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE
PRIMAVERA STUDENTESCA 1 VITI FRANCESCA 92801

E DELLA FORMAZIONE (L-19)

SCIENZE MOTORI E (L-22) GUARDIANI UNIVERSITY 1 MONDO' LUIGI 78890

SERVIZIO SOCIALE (L-39) PRIMAVERA STUDENTESCA 1 MARROCCO VALENTINA 66525

LINGUE E LETTERATURE
MODERNE PER I SERVIZI
INTERCULTURALI, LA
MEDIAZIONE LINGUISTICA E

PRIMAVERA STUDENTESCA
LA COOPERAZIONE 1 DI VITO SIMONE 32706

INTERNAZIONALE
INTERCLASSE (LM-37,
LM-38)
MANAGEMENT DELLO
SPORT/SPORT
MANAGEMENT (corso in
lingua italiana e inglese

GUARDIANI UNIVERSITY 1 CARNEVALE LUCA 72905ed erogato in modalità
mista)
i nte rdi pa rtimenta Ie
(LM-47)

SCIENZE E TECNICHE DELLE
ATTIVITÀ MOTORI E

PRIMAVERA STUDENTESCA
PREVENTIVE E ADATTATE 1 ROSSINI ALESSANDRO 66680

(LM-671

SCIENZE PEDAGOGICHE
PRIMAVERA STUDENTESCA

(LM-85) 1 CORSO ANGELICA 74086

POLITICHE SOCIALI E
PRIMAVERA STUDENTESCA COZZOLI NO ANTONELLA 64220SERVIZIO SOCIALE (LM-87) 1

Il presente decreto è inserito nella raccolta interna di questa Università ed è pubblicato sul sito web
dell'Ateneo nella sezione Studenti alla pagina Elezioni.

Cassino, 2 O MAR. 2025

Il Diriw~~' Area
dott. R~_Olle ~ I

Il Responsabile dell'Ufficio lf V .
dp~~V(llentina Capraro
1b-~~0<1pp:!

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


